本日の

出席者

会 員 数

出席対象者数

出 席 数

出 席 率

事前：46名

46名

46名

100％

来 訪 者

今週の歌

君が代　奉仕の理想

欠席者
（9名）

2023-2024年度 中津RC会長テーマ
中津にいい変化をもたらそう！

中津ロータリークラブ週報

第3353回　2024年１月10日　　点鐘：18：30

ゴードンR.マッキナリ－ 2023-2024 RI会長テーマ

●会長の時間〔細川会長〕
　あけましておめでとうございます。今年は元旦に能登
半島地震、２日には日航機事故が発生し大変な年始と
なっています。しかし、前向きな気持ちで頑張りたいと
思います。
　今回はホームクラブ100％出席例会を目指して、皆様
にご参加のお願いをしてきました。無事100％出席を達
成することができ、皆様のご協力に心より感謝申し上げ
ます。本日は70周年記念家族例会ということで、過去10
年の歴代会長・幹事表彰や、在籍20年以上会員、20年以
上連続100％出席会員の表彰もあります。来る３月２日
には70周年記念式典・祝賀会がありますので、しっかり
準備を進めたいと思います。本日はご家族の方にもたく
さんご参加いただきありがとうございます。また本日は
新会員の白石隆造さんが入会され、後ほど入会式があり
ます。最近はインフルエンザやコロナが流行しています

が、本日は皆様にご参加いただき、誠にありがとうござ
いました。

●幹事報告〔永岡幹事〕
・回覧　１～２月例会・行橋RC60周年出欠確認、天草中
央RC40周年のご案内

・地区より能登半島地震義援金の協力依頼が来ています
ので、募金箱を回します。

●新会員入会式
白石隆造会員
（1984年6月5日生まれ）
㈱白石総合コンサルタント
専務取締役
職業分類/測量業

中津ロータリークラブ週報 国際ロータリー
第2720地区

事務局／〒871-0055 大分県中津市殿町1383-1  中津商工会館2Ｆ
　　　　TEL 0979-22-6908　FAX 0979-22-6909
　　　　E-mail nakatsu.r.c@feel.ocn.ne.jp　URL https://www.nakatsu-rc.com
例　会／毎週水曜日  12：30～13：30  ヴィラルーチェ中津  TEL 0979-23-1122
●2023-2024年度
　会長／細川　唯  幹事／永岡侍紹央  IT支援・R情報・公共イメージ委員長／池田修治

１月24日（水）
新会員卓話　梅木和弘会員

●例会のご案内

・永年在籍者（20年以上）佐藤正直、川嶌眞人、山本洋一郎、伊東右人、安藤元博、里見隆彦、中野登、仲浩、恒廣義明、
冨部直、松永光史、藤冨務、日高正義、林誠司、村上玄兒、時松聖潤、瀧満、川原田和廣、吉田清勝（敬称略）

・歴代会長（第60～ 69代）
仲浩、小倉清司、冨部直、日高正義、林誠司、時松聖潤、
末永克典、吉田清勝、細川唯（敬称略）

・連続100％例会出席（20年以上）
佐藤正直、伊東右人、安藤元博、中野登、仲浩、冨部直、
日高正義（敬称略）

・お謡い
川嶌眞人会員、時松会員

・銀婚式
柿内伸一郎会員

・乾杯
吉田前会長

・締め
伊藤会長エレクト

・歴代幹事（第60～ 69代）
末永克典、吉田清勝、川嶌眞之、三重野玉江、山本昌豊、
松下幸之助、原岡知徳（敬称略）

・二水会歴代世話人
仲由美子、小倉委津子、冨部智子、林淑英、松下みどり、
細川文枝（敬称略）